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 13,580,000 円 

入札結果情報

件 名

２

最終入札・見積金額(税抜)

予 定 価 格

契 約 金 額

(税込)

住 所

入 札 日

(税込)  14,300,000 円 

入 札 ・ 見 積 結 果 （ 入 札 ・ 見 積 金 額 の 低 い 順 に 記 載 ）

契 約 方 法

履 行 期 間

契 約 の 相 手 方

博多港国際ターミナル2階、3階LED化工事

令和6年12月14日から令和7年3月31日

令和6年12月9日

福岡市南区大楠２丁目８番１８号

代表取締役　南里　昭男

株式会社　福岡電設

(税抜)  13,000,000 円 

 14,938,000 円 (税抜)

株式会社　サン電工社

株式会社　平和電興

株式会社　秀電社

株式会社　電友社

株式会社　福岡電設

 14,500,000 円 

 13,000,000 円 

 14,850,000 円 

 14,000,000 円 

 13,900,000 円 


