入札結果情報

件 名		名	博多港国際ターミナル2階、3階LED化工事	
契約	方	法	指名競争入札	
履行	期	間	令和6年12月14日から令和7年3月31日	
入 札 日		日	令和6年12月9日	
予定	 価	格	(税込) 14,938,000 円 (税抜	的 13,580,000 円
契約	金	額	(税込) 14,300,000 円 (税抜	的 13,000,000 円
契約の相手方		方	住 所 福岡市南区大楠2丁目8番18号 商号又は名称 株式会社 福岡電設 代 表 者 (年間受任者)	
	Т		入札・見積結果(入札・見積金額の低い順	
順番			商号・又は名称	最終入札・見積金額(税抜)
1	株	式会社	土 福岡電設	13,000,000 円
2	2 株式会社		土 平和電興	13,900,000 円
3	3 株式会社		土 電友社	14,000,000 円
4	株式会社		土 サン電工社	14,500,000 円
5	株式会社		土 秀電社	14,850,000 円
6				
7				
8				
9				
10				